DOREXDC3033 INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

Il Sans main

Bl Description des pieces Ml Etapes de l'installation

détachées -~ ~
Installation de la ie @Vis 3 bois #10x1"L ou
plague de montage j @ Vis M5x0.8x16L
A @®Vis M5x0.8x8L
Lel_— Plaque de montage
> Boitier
Installation ATTENTION : Veuillez fermer complétement
main gauche les valves de régulation et tourner dans le
illustré sens des aiguilles d'une montre jusqu'a la
fermeture du coté opposé (bas) du
ferme-porte apres avoir installé la plaque de
montage. Les trous chanfreinés doivent étre
orientés vers le haut, pour une finition
K affleurante avec les vis de montage. /
( . . )
@ Installation du rail
Module de maintien en
~~— position ouverte
+ plaque a ressort
8. >~ ®Vis M5x0.8x16L
H @ Vis & bois #10x1"L
Rail
NO Description QTE
( | Boiter 1 \ J
(® | Plaque de montage 1 - ~
(3 | Bras principal 1 @ Installation du bras principal sur le boitier
@ | Rail 1 Bras princial
® |Glissiere 1 NE PAS INSTALLER
(® | Module de maintien en position ouverte (optionnel) | 1 LE MAINTIEN EN POSITION
OUVERTE SUR UNE
@ @Boulon de fixation M8X1 1 PORTE COUPE-FEU
(JClé hexagonale 5mm 1
© |®vis Méx12L 1
@ Vis M5x0.8x16L 4
™ |@ Vis a bois #10x1"L 4
@ |®Vis M5x0.8x8L 4
@® |DVis M5x0.8x16L 4
@ Vis & bois #10x1"L 4
N J
Rapidem Lentement ~ ™~
] Ajustement de fermeture (4) Connexion du bras principal au rail
Valve de vitesse
de verrouillage
— Valve de vitesse de fermeture
= Rapide
| \
{ K
Lentement
| ©Boulon de fixationM8x1 ——— (
| Période de vitesse
de verrouillage
l
~— Péri i , .
<. Perlode de [a vitesse (5) Réglage de I'angle d'ouverture et de la vitesse
[ Réglage de I'angle de fermeture (120° maximum)
de maintien ouvert
NDesserrer \ /

Serrer
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DOREXDC3033

INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

B Montage standard pour la MAIN GAUCHE (LH) montré du COTE POUSSEE. Pour la MAIN DROITE (RH), utiliser les mémes dimensions. mm (Pouces)
Installation pour une ouverture de porte de 120°.
Dimensions de la plague de montage = T
275 [10 13/16] N
Sl - NOTE:
100 [3 15/16] =y La plaque de montage doit étre installée correctement pour
) . . . " .
" la manipulation de la porte requise. Avant l'installation,
N NN _.} A4 assurez-vous que la plaque de montage est installée du bon
® > > @ coté. Regardez l'indication sur le boitier du ferme-porte, L
7.5 [5/16] pour la porte de gauche, R pour la porte de droite.
21.5 [7/8] | 219 [8 5/8] | 19.5 [3/4]
Vue du haut
N 210 [8 1/4 360 [14 3/16
CHARNIERE J2 el [ Z1el L -----7-~
o\ MO [48/16] e A%
wiy T e I L - ’\" q—’//
---------- — e — N Ferme-porte
+ + A== — e T T -
Vue _|® ,% _~(E) @©——— " . —-w-==-cT" 7T UGNECENTRALE ¥ AN} | Panneau
du haut & @A A A DE L'EPAISSEUR DE LA PORTE N 1 deporte
| | T T
Cadre = ]
) 275 [10 13/16 )
de porte 2 465 [18 5/16] Main gauche (LH)
R N 215 [7/6] porte cote poussee
@ 215 [7/8]
Dimensions du rail :::I
| "Ligne centrale
8 [5/16] 148 [5 13/16] 148 [5 13/16] 148 [5 13/16] 8 [5/16] ; de I'épaisseur
460 [18 1/8] = | de la porte
© I
- 32 [11/41% |
\
140 [5 1/2] 463 [18 1/4] 4-M5x0.8x16L M.S. .
NE PAS faire reculer les valves hors du 4-#10x1"L W.S. g
A —
A4
Cadre de porte / % -
1 1 ~ ]
Panneau 'V > ~  —— T g g s N
) = i ©
N | L = S o
rtba ) ; o . — o e
Wit = R e i
o+ N
«E: : = ™~ \J 1]
— 1L 0
E:t _:E X % 4-M5x0.8x16L M.S o
<E: : ATTENTION : Les valves defonm _W 4-#10x1"L W.S.
T FFF3 doivent étre complétement fermées. 018 [11/16] 33 [1.5/16]%%
U: : Tournez dans le sens des aiguilles
[ I d'une montre jusqu'a la fermeture. 79 [3 1/8] 195 [6 1/8] 20 [13/16]
L 210 [8 1/4]
234 [9 7/32] Porte en bois > 13/4 pc !

NOTE: Pour une installation & gauche (cdté pousée), veuillez vous assurer que l'arbre marqué a gauche est connecté au bras principal. Les valves R (en bas) doivent étre completement fermées. ‘

Pour une installation & droite (c6té pousée), veuillez vous assurer que I'arbre marqué a droite est connecté au bras principal. Les valves L (en bas) doivent étre complétement fermées. |y _ coTE POUSSEE

B Montage du montant supérieur pour la MAIN GAUCHE (LH) montré du COTE TIREE. Pour la MAIN DROITE (RH), utiliser les mémes dimensions.

+1 !
Installation pour une ouverture de porte de 120°. . S/WGJi i
210 [8 1/4] NOTE: Pour une installation LH (c6té tirée), veuillez vous assurer 77?
79 [3 1/8] 155 [6 1/8] que l'arbre marqué R est connecté au bras principal. La
218 [11/16] valve L (en haut) doivent étre completement fermées.
/ﬂw 277777, 72
= @ 7S Pour une installation RH (coté tirée), veuillez vous assurer 'R‘l'
NN . que l'arbre marqué L est connecté au bras principal. La 02Q
S E | valve R (en haut) doivent étre complétement fermées. | @
Cadre © o & | L J 5 339 3
deporte | ° ¥ T N ? m
' —— - —— N
Panneau T i -
de porte DI 7
1 4 T % 04, /2427000004 NN e
w 140 [5 1/2] 463 [18 1/4] = 32 [ N
,n: I 275 [10 13/16] o 3
UEJ | 100 [3 15/16] 9 =/  Dimensions de la plaque de montage
E: —] 8 = NOTE Porte en bois > 13/4 pc
— N 7Y . I
6 -OY -—} > La plaque de montage doit étre installée correctement pour \ Ligne centrale
== ad ® la manipulation de la porte requise. Avant l'installation, de I'épaisseur
7.5 [5/18] assurez-vous que la plague de montage est installée du bon | delaporte
21.5 [7/8] 219 [8 5/8] [19.5 [3/4]  c6té. Regardez l'indication sur le boitier du ferme-porte, L LH - COTE TIREE
pour la porte de gauche, R pour la porte de droite.
. 360 [14 3/16]
7 R
e —=- —— 7

¥ I —
Cadre Vue ® ~@M@——-—-— . -——----"-" " ALGNERAVECLALIGNECENTRALE y A\
___________ g LA PORTE
de porte du haut ® @ = - —DE LEPAISSEUR DE LA PO
_A 110 [4 5/16] 275 [10 13/16]
N g
CHARNIERE 210 [8 1/4]
140 [5 1/2] 463 [18 1/4] (CAVITE) E
Cadre \ LIGNE CENTRALE Panneau
ue & 4 _LIGNECENTRALE __ _ S - B
de porte du haut . T DE L'EPAISSEUR DE LA PORTE T A de porte ,
Main gauche (LH)
N ¢ 9 porte coté tirée
N N -
CHARNIERE o Vouverture
o @ e
%‘ 5}

Ferme-porte
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